Municipal de Saúde de Esperantina - TO. Processo Administrativo 
nº 0149/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 108/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº 
11.440.035/0001-68, CONTRATADO: J L DE SOUSA, CNPJ nº 
35.028.020/0001-55. Valor Global: R$ 61.800,00 (sessenta e um 
mil e oitocentos reais). Vigência Inicial: 22 de Julho de 2025. 
Vigência Final: 22 de Julho de 2026. Maria de Jesus Alves Leitão 
Queiroz - Secretária Municipal de Saúde. Esperantina - TO, 22 de 
Julho de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0184/2025 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0184/2025, assinado em 22/07/2025.

[...]

Processo Administrativo nº 
0148/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 107/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 
19.530.447/0001-09, CONTRATADO: 59.414.376 RAIMUNDO 
NONATO DA CONCEICAO GONCALVES, CNPJ nº 59.414.376/0001-
95. Valor Global: R$ 61.250,00 (sessenta e um mil e duzentos e 
cinquenta reais). Vigência Inicial: 22 de Julho de 2025. Vigência 
Final: 22 de Julho de 2026. Antonia Fabiana Albino de Almeida - 
Secretária Municipal de Educação. Esperantina - TO, 22 de Julho 
de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0183/2025 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0183/2025, assinado em 22/07/2025.

[...]

Processo Administrativo nº 0147/2025. 
Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 0106/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 

25.064.080/0001-70, CONTRATADO: 59.414.376 RAIMUNDO 
NONATO DA CONCEICAO GONCALVES, CNPJ nº 59.414.376/0001-
95. Valor Global: R$ 61.600,00 (sessenta e um mil e seiscentos 
reais). Vigência Inicial: 22 de Julho de 2025. Vigência Final: 22 de 
Julho de 2026. Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva - 
Prefeita. Esperantina - TO, 22 de Julho de 2025.